
DODATEK Č. 5 

ke Smlouvě o poskytování služeb 

evidované u poskytovatele pod č. 147/2018 a u objednatele pod č. D -12/2018 

(dále jen „smlouva“) 

 

 
Smluvní strany 
                                                        

POSKYTOVATEL:  

Obchodní firma: Státní tiskárna cenin, s. p. 
zapsána v Obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A LX, 
vložka 296 
sídlo společnosti: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO:  00001279 
DIČ:                     CZ00001279 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu (CZK):    
Zastoupená:          Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 
Telefon:                   
E-mail:                     
 

 (dále jen „Poskytovatel“) 
 

a 

 

OBJEDNATEL: 

Obchodní firma: XT-Card a.s. 
Zapsána v Obchodním rejstříku:Městský soud v Praze, sp.zn. B 10398 
Sídlo společnosti:Seifertova 327/85, 130 00 Praha 3 
IČO:  27408256 
DIČ:                     CZ27408256 
Bank.:                   ., 
Číslo účtu (CZK):   
jednající:               Ing. Martin Rejzl, předseda představenstva 
                             Mgr. Łukasz Sebastian Kryński, místopředseda představenstva 
Telefon:                  
E-mail:                   i 
 

(dále jen „Objednatel“) 
 
 
 

II. 
 
Smluvní strany uzavírají dodatek č. 5 ke Smlouvě, který upravuje dobu trvání Smlouvy 
a cenu za poskytování služeb. 
 

mailto:info@xt-card.com


V souladu s ustanovením čl. XII odst. 13 Smlouvy se tato na základě dohody obou 
smluvních stran mění a doplňuje následujícím způsobem: 
 

 
 
a) ujednání v čl. IV odst. 1 Smlouvy „Cena plnění“ nově zní: 
 
1. Cena plnění popsaného v čl. II a Příloze č. 1 v rozsahu čl. II odst. 2 písm. (a) až (c) 

Smlouvy byla dohodnuta mezi smluvními stranami ve výši XXX bez DPH za jeden 
zpracovaný kus (kartu) (tato cena nezahrnuje cenu služby Distribuce dle čl. II odst. 
2 písm. (d) Smlouvy). 
 

b) ujednání v čl. XI odst. 1 smlouvy „Doba trvání Smlouvy a její ukončení“ nově zní: 
 
1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli služby na základě této Smlouvy do 

31.12.2024, případně do vyčerpání množství XXX ks podle toho, co nastane dříve.  

Smluvní vztah založený touto Smlouvou může být také ukončen: 

a) písemnou dohodou smluvních stran nebo 

b) odstoupením od smlouvy.  

 
III. 

Ostatní ujednání Smlouvy ve znění dodatku č. 1 až 4, pokud se nemění vzhledem k 
čl. II. tohoto dodatku, zůstávají nedotčena. 
 
Dodatek č. 5 
a) je vyhotoven pro potřeby podpisu elektronickou formou v elektronické podobě v 1 

vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran v 
souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů; pokud z jakýchkoliv důvodů 
nebude dodatek podepsán elektronicky, bude dodatek sepsán a podepsán ve 2 
(dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
výtisk; 

 
b) nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti uveřejněním dle zákona o registru smluv. Uveřejnění dle zákona o registru 
smluv zajistí Poskytovatel. 

 
 
 

v zastoupení 
______________________________ _________________________________ 
Ing. Martin Rejzl    Tomáš Hebelka, MSc 
předseda představenstva   generální ředitel 

Státní tiskárna cenin, s. p. 
XT-Card a.s.                                                                     
 
     
 
 
 
________________________________  
Mgr. Łukasz Sebastian Kryński     
místopředseda představenstva      
XT-Card a.s.     


